PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 075/2020

CONTRATANTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA

MG PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI ME

OBJETO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA ÁREA DA
ENGENHARIA, PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE REFORMA DO
PAÇO MUNICIPAL, SITO À AV. MINAS GERAIS Nº 120, CENTRO,
NESTA CIDADE, PARA IMPLANTAÇÃO DA UNIDADE DE
ATENDIMENTO INTEGRADO - UAI, CONFORME PROJETO
BÁSICO.

VALOR GLOBAL

R$105.479,12 (Cento e cinco mil, quatrocentos e setenta e nove reais
e doze centavos).

PRAZO

O prazo do contrato administrativo será de 04 (quatro) meses,
contados das suas assinaturas;.

PROCESSO

0028150

MODALIDADE

Tomada de Preços Nº 008/2020

FRONTEIRA/MG; 30 de Setembro de 2020

MÁRCIO ANTONIO FERREIRA

Presidente da CPL

APARECIDA DE ANDRADE BORGES

Vice-Presidente da CPL
LÚCIO PRADO DA SILVA

Secretário da CPL